
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00606810- -UNC-ME#FCS y otros.

 
VISTO:

Las actuaciones tramitadas en: EX-2024-00605142-UNC-ME#FCS, EX-2024-00605480-UNC-ME#FCS, EX-2024-
00605515-UNC-ME#FCS, EX-2024-00605528-UNC-ME#FCS, EX-2024-00606683-UNC-ME#FCS, EX-2024-
00606753-UNC-ME#FCS, EX 2024-00606771-UNC-ME#FCS y EX-2024-00606810-UNC-ME#FCS, acerca de
ayudantías a docencia ad honoren en las asignaturas de la carrera Licenciatura en Trabajo Social, durante el ciclo
lectivo 2023; y

CONSIDERANDO:

Lo establecido en el Reglamento de Ayudantes a docencia FCS aprobado por RHCD FCS Nº339/2022.

Los informes docentes presentados para cada una de las asignaturas, donde se deja constancia que las/los
estudiantes han cumplido con el rol, durante el ciclo lectivo 2023.

Que la Secretaria Académica de la FCS, en conjunto con la Directora de Carrera Licenciatura en Trabajo Social,
solicitan reconocer el desempeño de Ayudantes que se elevan en IF-2024-01060865-UNC-DCTS#FCS.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Reconocer el desempeño de Ayudantías a Docencia Ad Honoren. en las asignaturas de la
carrera Licenciatura en Trabajo Social, durante el ciclo lectivo 2023, que como Anexo integra la presente.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Publicar. Comunicar y notificar a través de la Dirección de la Carrera Licenciatura
en Trabajo Social. Oportunamente archivar.

 

 

 







Expediente N° Apellido y Nombre Documento Asignatura/s Docente


 EX-2024-00605293- -UNC-ME#FCS Caballero Tamargo, Francisco 42386772 Comunicación y Trabajo Social (cuatrimestral) Maria Eugenia 
Boito Tita, Diego Leonel 40521174


EX-2024-00605142- -UNC-ME#FCS


Amaranto, Paloma 42304712


Curso Introductorio (bimensual) Rossana 
Crosetto


Asinari Tello, Maria Florencia 43559670
Baez, Lilia Gisela del pilar 37730720
Blasco, Eliana 41377526
Chaves, Milagros Agustina 43230805
Grau, Carolina Belen 41889257
Ibañez, Juan Pablo 41626067
Murgia, Lucia 42950567
Navarro Cerigioni, Victoria 40325005
Perez, Nicolas Nahuel 41810019
Plomer Ricciardi, Maria de las Flores 42301605
Prada, Maria Paula 42473765
Ruiz Lozano , Camila 43692920
Russo, Giuliana 43451585
Tello, Veronica del Valle 30986134
Zurita, Luisiana del Milagro 43882585


EX-2024-00605480- -UNC-ME#FCS


Ahumada, Joaquín Alejo 42980952


Fundamentos y Constitución Histórica del Trabajo Social CÁTEDRA A 
(Anual)


Alberto 
Taborda


Araya Reta, Camila Victoria 43157710
BERTACIN, EMILIA 43143625
Gamarra, Violeta 43130976
Ramb, Rocio Yazmin 45408093
Tita, Diego Leonel 40521174


 EX-2024-00605515- -UNC-ME#FCS
Ahumada, Joaquín Alejo 42980952


Planificación Estratégica CÁTEDRA A (anual) Elsa Marcela 
RodriguezMedina, Camila Natividad 42655524


Rodriguez Olmos, Carolina Abril 43926229
 EX-2024-00605528- -UNC-ME#FCS Zelaya Lopez , Erika Jazmin 95718042 Políticas Sociales del Estado (Anual) Nora Britos


 EX-2024-00606683- -UNC-ME#FCS Araya Reta, Camila Victoria 43257720
Teoría, Espacios y Estrategias de Intervención I (Grupal) CÁTEDRA A 
(Anual)


Mabel 
Campana


EX-2024-00606753- -UNC-ME#FCS


Amaranto, Paloma 42304712


Teoría, Espacios y Estrategias de Intervención II (Comunitario) (Anual) Susana 
Andrada


Astesano, Ariana 42892222
Goñi Marengo, Isadora Noelia 39472063
Hitt, Amanda 43812074
Murgia, Lucia 42950567
Paulin, Julia 42439321
Porrazzo, Valentina 43143343
Russo, Giuliana 43451585
Salinas, Pablo Oscar 40047819







Expediente N° Apellido y Nombre Documento Asignatura/s Docente


EX-2024-00606771- -UNC-ME#FCS
Preve, Abigail Erica 42160703 Teoría, Espacios y Estrategias de Intervención III (Familiar) CÁTEDRA A 


(Anual) Silvia Gattino
Tedesco Sánchez, Sofia Antonella María 39324104


EX-2024-00606810- -UNC-ME#FCS


Carignano, Federica 41965598


Teoría, Espacios y Estrategias de Intervención III (Familiar) CÁTEDRA B 
(Anual)


Alicia 
Soldevila


Narvaja, Luz Emilia 41680535
Plomer Ricciardi, Maria de las Flores 42301605
Poyrazian, Laura 43141896
Prada, María Paula 42473765







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo resolucion Reconocim AA TS 2023


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Miércoles 18 de Diciembre de 2024

				2024-12-18T14:34:26-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección Carrera Trabajo Social Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-01060865-UNC-DCTS#FCS

		Numero_1: IF-2024-01060865-UNC-DCTS#FCS

		cargo_0: Subresponsable de supervisión

		numero_documento: IF-2024-01060865-UNC-DCTS#FCS

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: María Fernanda Ferrari

				2024-12-18T14:34:32-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2024-842-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Lunes 23 de Diciembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-12-23T13:11:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-23T13:15:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-23T13:16:35-0300
	GDE UNC




